平成29年10月19日

各 位

株式会社 宮崎銀行

 宮崎県産農産物の輸出拡大支援について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、輸出拡大支援の取り組みの一環として、

日本政策金融公庫宮崎支店と協調融資を行いますのでお知らせいたします。

本件により輸出基準に対応した集出荷場や貯蔵庫が整備されることとなり、サツマイモを

始めとする宮崎県産農産物の輸出拡大が期待できます。

当行は、お客さまへの融資を通じて農業振興に貢献し、地域経済の活性化に取り組んで

まいります。

記
１.融資先の内容

２.協調融資の内容

以 上

会 社 名 株式会社くしまアオイファーム

本 店 所 在 地 宮崎県串間市大字奈留6564-12

事 業 内 容 サツマイモの生産・加工・販売

金 額
宮崎銀行     ： 190,400,000円

日本政策金融公庫 ： 416,000,000円

資 金 使 途
(1）集荷・選果場、貯蔵庫、管理棟の整備

(2）重量計・糖度測定等品質管理に係る機器の導入

Ｍ ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
The Miyazaki Bank, Ltd.

  【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社宮崎銀行 地方創生部

竹下・岩下

電話：0985-32-8227